UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:      /QĐ-KHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiểm tra việc thực hiện các quy định của pháp luật về tiêu chuẩn

đo lường chất lượng đối với một số cơ sở sản xuất, kinh doanh hàng đóng gói sẵn

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

 GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH BẮC GIANG

 Căn cứ Quyết định 31/2021/QĐ-UBND ngày 30/7/2021 của UBND tỉnh Bắc Giang về việc

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 2000/QĐ-UBND ngày 20/12/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh

về việc phê duyệt kế hoạch thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp, hợp tác xã, liên hiệp hợp

tác xã trên địa bàn tỉnh Bắc Giang năm 2024;

 Căn cứ Kế hoạch số 67/KH-KHCN ngày 23/4/2024 của Giám đốc Sở Khoa học và

Công nghệ về Kiểm tra việc thực hiện các quy định của pháp luật về tiêu chuẩn đo lường chất

lượng đối với các cơ sở sản xuất, kinh doanh hàng đóng gói sẵn trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của Chi cục trưởng Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra việc thực hiện các quy định của pháp luật về tiêu

chuẩn đo lường chất lượng đối với một số cơ sở sản xuất, kinh doanh hàng đóng gói sẵn trên

địa bàn tỉnh Bắc Giang, gồm các thành viên có tên sau:

1. Ông Nguyễn Hoàng Tuấn- Phó Chi cục trưởng, Chi cục TCĐLCL- Trưởng đoàn;

2. Bà Mạc Thị Kim Thoa- Trưởng phòng, Phòng Hành chính và Quản lý Đo lường, Chi

cục TCĐLCL- Phó trưởng đoàn;

3. Đại diện Phòng Quản lý Tiêu chuẩn Chất lượng, Chi cục TCĐLCL- Thành viên;

4. Đại diện Phòng Kinh tế hoặc Phòng Kinh tế & Hạ tầng các huyện, thành phố- Thành viên;

5. Bà Nguyễn Thị Hải  Vân-  Chuyên viên Phòng Hành chính và Quản lý Đo lường- Chi cục

TCĐLCL – Thành viên, thư ký.

Điều 2. Kiểm tra việc thực hiện các quy định của pháp luật về tiêu chuẩn đo lường

chất lượng đối với một số cơ sở sản xuất kinh doanh hàng đóng gói sẵn theo Kế hoạch số

67/KH-KHCN ngày 23/4/2024.

Điều 3. Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng, các ông (bà) có tên tại Điều 1,

tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, TĐC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Triệu Ngọc Trung

		tuannh@bacgiang.gov.vn
	2024-05-03T10:03:38+0700

		trungtn_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2024-05-03T14:57:52+0700

		2024-05-03T16:48:42+0700

		2024-05-03T16:48:56+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-03T16:49:17+0700